
PORTARIA N° 206, DE 24 DE MAIO DE 2022. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS em exercício, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO que foram concedidas férias à servidora ZILKA VARGAS, 

matr. 661, nos termos da Portaria 186/2022;  

 

RESOLVE:  

 

SUSPENDER as férias da servidora ZILKA VARGAS, ficando esta convocada a 

assumir suas funções no dia 25 de maio de 2022, usufruindo o dia remanescente de férias a que tem 

direito em 08 de junho de 2022.  

Presidente Lucena, 24 de maio de 2022.  

 

                                                                                       GILMAR FÜHR  

                                                                                       Prefeito Municipal 

 

Registre-se. Publique-se.  

 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal de Administração, interino. 


